
FAKTURA
Daňový doklad č. DE3/00161/M/11/24 ELEKTŘINA

EnerSpot a.s., Na Šafránce 1803/24, 101 00, Praha 10, IČ 17772770 | tel.: 774 113 774 / 216 216 636 | email: info@enerspot.cz

DODAVATEL:

EnerSpot a.s.
Na Šafránce 1803/24, Vinohrady, 101 00 Praha 10
IČ: 17772770, DIČ: CZ17772770
B 27770 vedená u Městského soudu v Praze
Zákaznická linka: 774 113 774 / 216 216 636,
E-mail: obchod@enerspot.cz
Bankovní spojení: 131-1227970217/0100

ODBĚRATEL:

ADRESÁT:

Anonymizováno
Anonymizováno
Anonymizováno

Číslo daňového dokladu: Anonymizováno
Datum uskutečnění
zdanitelného plnění: 13.12.2024

Datum vystavení: 13.12.2024

Datum splatnosti: 23.12.2024

Způsob úhrady: Bankovní převod

Variabilní symbol: Anonymizováno

Anonymizováno
Anonymizováno
Bankovní spojení: Anonymizováno
Číslo zákazníka: Anonymizováno
Adresa OM: Anonymizováno 
EAN: Anonymizováno
Závazek do: Na dobu neurčitou

Vážený zákazníku,

v souladu se Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny Vám předkládáme vyúčtování za zúčtovací období od 01.11.2024 do 30.11.2024 
za sdružené služby dodávky elektřiny do Vašich odběrných míst.

Nedílnou součástí daňového dokladu je jeho příloha s rozpisem prodané elektrické energie a jednotkovými cenami ve formátu xlsx.

Celkové množství odebrané elektřiny: 0,1908 MWh.

DAŇOVÝ PŘEHLED

Rekapitulace (celkem za fakturační období) Množství (MWh) Sazba DPH Celkem bez DPH DPH (Kč) Celkem včetně DPH (Kč)

Cena za dodávku elektřiny a další služby 0,1908 21% 772,13 162,15 934,28

Daň za elektřinu 0,1908 21% 5,40 1,13 6,53

Cena za distribuci elektřiny 0,1900 21% 451,44 94,80 546,24

Celková platba za energie 1 228,97 258,08 1 487,05

Celkem pro 21% DPH 21% 1 228,97 258,08 1 487,05

Rozdíl ke zdanění 1 228,97 258,08 1 487,05
K úhradě: 1 487,05 Kč

NEDOPLATEK
1 487,05 Kč

Nedoplatek, prosím, uhraďte na bankovní účet s použitím
variabilního symbolu podle specifikace níže:

Číslo bankovního účtu: 131-1227970217/0100
Variabilní symbol: 3001611124
Datum splatnosti je termín připsání platby na náš účet, proto
doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.

Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.

Pro uhrazení platby
lze využít tento QR kód



FAKTURA
Daňový doklad č. Anonymizováno ELEKTŘINA

EnerSpot a.s., Na Šafránce 1803/24, 101 00, Praha 10, IČ 17772770 | tel.: 774 113 774 / 216 216 636 | email: info@enerspot.cz

ODBĚRNÉ MÍSTO

Odběrné místo Elektřina

EAN 85918240000000000

Produkt Dodávka - Základní - SPOT bez řízení +300/147

Smlouva do Na dobu neurčitou

Způsob připojení Trojfázové

Sazba D25d

Název

Adresa Anonymizováno

Anonymizováno

Výpovědní lhůta 1 (V měsících)

Hodnota jističe 25 A

Detail spotřeby

Období (od-do) Číslo měřidla
Stav měřidla (kWh)

(počáteční - koncový) ZO Tarif Násobitel Naměřeno (MWh)

01.11.2024 30.11.2024 Anonymizováno 141,00 157,00 R VT 1,00 0,0160

01.11.2024 30.11.2024 Anonymizováno 102,00 276,00 R NT 1,00 0,1740

Spotřeba celkem: 0,1900

* = způsob odečtu, nabývá hodnot: O - odhad spotřeby distributorem, S - samoodečet, Z - změna ceny, R - řádný odečet, A - automatický propočet

Platba za dodávku silové elektřiny (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)

Zúčtovací období (od-do) Položka Množství Jednotka Jednotková cena Celkem

01.11.2024 30.11.2024 Silová elektřina 0,1908 MWh 3 275,82 625,13

01.11.2024 30.11.2024 Stálý měsíční plat 1,000 měsíc 147,00 147,00

Celková platba za dodávku elektřiny: 772,13

Platba za distribuci elektrické energie a ostatní regulované služby (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)

Zúčtovací období (od-do) Distribuce elektřiny Množství Jednotka Jednotková cena Celkem

01.11.2024 30.11.2024 Použití sítí VT 0,0160 MWh 2 155,17 34,48

01.11.2024 30.11.2024 Použití sítí NT 0,1740 MWh 438,09 76,23

Zúčtovací období (od-do) Rezervovaný příkon Množství Jednotka Jednotková cena Celkem

01.11.2024 30.11.2024 Měsíční plat za rezervovaný příkon 3x25 1,000 měsíc 197,00 197,00

Zúčtovací období (od-do) Ostatní služby Množství Jednotka Jednotková cena Celkem

01.11.2024 30.11.2024 Cena za nesíťovou strukturu 1,000 měsíc 9,24 9,24

01.11.2024 30.11.2024 Cena na podporu elektřiny z OZE 0,1900 MWh 495,00 94,05

01.11.2024 30.11.2024 Cena systémových služeb 0,1900 MWh 212,82 40,44

01.11.2024 30.11.2024 Poplatek za překročení rezervovaného výkonu 0,000 kW 0,00 0,00

Celková platba za regulované služby: 451,44

Daň z elektřiny (ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH)

Zúčtovací období (od-do) Popis položky Množství Jednotka Jednotková cena Celkem

01.11.2024 30.11.2024 Cena za daň z elektřiny 0,1908 MWh 28,30 5,40

Celková platba za daň z elektřiny: 5,40

Celková platba za sdružené služby dodávky elektřiny v Kč (dodávka elektřiny, distribuce, regulované služby a daň z elektřiny)

Celková platba bez DPH (Kč) 1 228,97

DPH (Kč) 258,08

Celková platba s DPH (Kč): 1 487,05



FAKTURA
Daňový doklad č. DE3/00161/M/11/24 ELEKTŘINA

EnerSpot a.s., Na Šafránce 1803/24, 101 00, Praha 10, IČ 17772770 | tel.: 774 113 774 / 216 216 636 | email: info@enerspot.cz

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

Reklamace
V případě, že zákazník zjistí chyby nebo jiné závady ve vyúčtování elektřiny a souvisejícíh služeb, má právo toto vyúčtování reklamovat, a to do
30 kalendářních dnů do jeho doručení. Jinak se má za to, že údaje uvedené ve vyúčtování jsou správné. Reklamaci je třeba uplatnit písemně na
adrese EnerSpot a.s., Na Šafránce 1803/24, 101 00 Praha 10, emailem na obchod@enerspot.cz nebo telefonicky +420 774 113 774 / 216 216 636.
Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost reklamovaného vyúčtování, proto ho prosím uhraďte. Bude-li reklamace oprváněná, vystavíme
Vám opravné vyúčtování.

Možnosti změny obchodníka s elektřinou
Zákazník má právo změnit dodavatele elektřiny, a to za podmínek stanovených zákonem. Tato faktura je zároveň informací o vyúčtování ve
smyslu par. 18a vyhlášky č. 207/2021 Sb.

Podíl zdrojů elektřiny a informace o dopadu výroby elektřiny
Podíl zdrojů elektřiny na celkové směsi paliv dodavatele za rok 2022 činí: uhlí 47,5%, zemní plyn 5,86%, jádro 40,95%, obnovitelné zdroje 5,46%,
ropa a ropné produkty 0,11%, druhotné zdroje a ostatní 0,13%. Odkazy na veřejně dostupné zdroje dle vyhl. č. 207/2021 Sb.:

Český hydrometeorologický ústav, http://www.chmi.cz

Ministerstvo průmyslu a obchodu, http://www.mpo.cz, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, +420 224 851 111, e-mail posta@mpo.cz

Energetický a regulační úřad, http://www.eru.cz, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, +420 564 578 666, e-mail eru@eru.cz

Ministerstvo životního prostředí, http://mzp.cz

Správa úložišť radioaktivních odpadů, http://surao.cz

Státní energetická inspekce, http://www.cr-sei.cz

Práva zákazníka při řešení sporu s dodavatelem
Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem elektřiny spor ve věci týkající se dodávky elektřiny a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování a
nedojde-li k vyřešení sporu sírnou cestou, má zákzaník právo obrátit se za účelem rozhodnutí sporu na Energetický regulační úřad, popřípadě na
věcně a místně příslušný soud. Pokud máte sídlo, bydliště či místo podnikání v zahraničí, bude případně soudní řízení probíhat u místně
příslušného soudu dle sídla EnerSpot a.s..

Informace o smlouvě a podmínkách ceníku
Vaše smlouva je na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Výpověd je třeba zaslat písemně, elektronicky emailem na info lince EnerSpot a.s..

Kontakty na společnost EnerSpot a.s.:
Zákaznická linka: +420 774 113 774 / 216 216 636 / +420 774 113 774 / 216 216 636

Email: obchod@enerspot.cz

Číslo b.ú.: 131-1227970217/0100

Sídlo: Na Šafránce 1803/24

101 00, Praha 10

IČO/DIČ: 17772770 / CZ17772770

Licence na obchod: 142339482

www https://www.enerspot.cz/

Ukončení smlouvy
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běhet prvním dnem následujícího měsíce po podání výpovědi.




